
Toalla Sanitaria
Día

Toalla Sanitaria
Noche

$ PRECIOPRODUCTO

ALIMENTO
$ PRECIO$ PRECIO RECOMPRA

PÚBLICOVENDEDOR
INDEPENDIENTE BVMASTERDESCRIPCIÓN

LISTA DE PRECIOS

BV

CUIDADO PERSONAL

Ganoderma
Soluble Coffee

15g x 12 Sachet
CAJA 60,800.00 87,400.0042,560.00 6.72

Berry Coffee 15g x 12 Sachet
CAJA

60,800.00 87,400.0042,560.00 6.72

Blueberry
Candy

0.5g x 60
Frasco 15,200.00 22,040.0010,640.00 1.40

Lactiberry 30g x 10 Sachet
CAJA 68,400.00 98,800.0047,880.00 6.30

Protector
Diario 30 UNID 12,160.00 1.70 15,580.008,512.00 1.19

9.60

9.60

Blueberry
Soybean
Milk Drink 

20g x 12 Sachet
CAJA 95,000.00 136,800.0066,500.00 10.50 15.00

200g  30,400.00  45,600.00  21,280.00  2.80  4.00 

2.00

9.00

10 UNID 9,500.006,650.00 0.70 1.00 12,540.00

8 UNID 10,260.007,182.00 0.91 1.30 13,300.00

Blueberry Fruit
Tea (Jam)

 37,240.00 4.90  53,200.00 7.00  76,000.00 

 37,240.00 4.90  53,200.00 7.00  76,000.00 

3.5g x 12 Sachets
CAJA

Berry-Gano
Coffee

3.5g x 12 Sachets
CAJA

Black Tea
Coffee



$ PRECIOPRODUCTO

CUIDADO PERSONAL
$ PRECIO$ PRECIO RECOMPRA

PÚBLICOVENDEDOR
INDEPENDIENTE BVMASTERDESCRIPCIÓN BV

LISTA DE PRECIOS

ACCESORIOS

1 Unid.

1 Unid.

1 Unid.

39,900.00 6.30 57,000.00 9.00 83,600.001 Unid.

Pulsera
de Tourmalina
Versión límitada
Código
del 51 al 57

79,800.00 12.60 114,000.00 18.00 163,400.00
Collar de
Tourmalina
Versión límitada
Código
del 51 al 57

1 Unid.

Collar de
Tourmalina 106,400.00 16.80 152,000.0074,480.00

Pulsera de
Tourmalina 53,200.00 8.40 76,000.0037,240.00

11.76

5.88

133,000.00 21.00 190,000.0014.70

Olive
Soap 100 g 11,400.00 15,960.007,980.00 1.26 1.80

Green World
Herbs
Toothpaste

120 g 19,000.00 30,400.0013,300.00 2.10 3.00

100 g 11,400.00 15,960.007,980.00 1.26Tourmalina
Soap

Smilife
Tourmaline
Shower Gel

255ml

Smilife Keratin
Shampoo 255ml

1.80

34,200.00  45,600.00 23,940.00  3.15  4.50 

 45,600.00  60,800.00  31,920.00  4.20  6.00 

93,100.00
Colgante
Piedra
Energética



$ PRECIOPRODUCTO

COSMÉTICOS
$ PRECIO$ PRECIO RECOMPRA

PÚBLICOVENDEDOR
INDEPENDIENTE BVMASTERDESCRIPCIÓN BV

LISTA DE PRECIOS

456,000.00 60.00 653,600.00319,200.006 Unid. 42.00

KIT SMILIFE
BLUEBERRY 
(Kit cosmeticos
SMILIFE)

EQUIPO

WATERSON
(Thermo de
turmalina)

247,000.00 32.50 361,000.00

247,000.00 29.25 380,000.00

172,900.00448 ml 22.75

270 ml 172,900.00 20.48

 342,000.00  45.00  494,000.00  239,400.00  31.50 

Portable
Desinfectant
Spray

1 Unid.
Generador de
Ozono Digital
para uso
Doméstico

50 g. 114,000.006.30 79,800.00 9.00

100 ml.

50 ml.

114,000.006.30 79,800.00 9.00

129,200.0010.50 15.00 182,400.00

91,200.007.00 10.00 133,000.0030 g.

SMILIFE
BLUEBERRY
EYE CREAM 
(Contorno de ojos)

SMILIFE
BLUEBERRY
ESSENCE 
(Esencia facial)

SMILIFE
BLUEBERRY
TONER 
(Tonificador facial)

BLUEBERRY
MOISTURIZER 
(Humectante

148,200.008.40 102,600.00 12.00100 ml
SMILIFE
BLUEBERRY
LOTION 
(Humectante

55,860.00

55,860.00

90,440.00

63,840.00

71,820.00

60,800.0029,260.00 3.50 41,800.00 5.00100 g
SMILIFE
BLUEBERRY
FACIAL CLEANSER 
(Limpieza facial)

 175,560.00  13.86  19.80 SMART
Watch 1 Unid.  250,800.00  361,000.00 


